Приложение № 56-МИ-НЧ


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ РУЕН 
ОБЩИНА РУЕН

РЕГИСТЪР
на партиите за участие в нови и частични избори на 27.06.2021 г.
(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
(по чл. 87, ал. 1, т. 12 от Изборния кодекс)


	Пореден №, дата и час на постъпване 
	партия
	Решение на ЦИК
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице за контакт

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
26.05.2021г., 10.55 часа
	ПП „ГЕРБ”
	86-МИ от 21.05.2021 г.
	
257-МИ-НЧ / 27.05.2021 г.
	с. Руен, ул. Първи май” № 37, тел. 0889 703638, Емурла Емурла

	2. 
26.05.2021г., 11.30 часа
	ПП „Движение за права и свободи”
	103-МИ от 22.05.2021 г.
	
258-МИ-НЧ / 27.05.2021 г.
	с. Руен, ул. Първи май” № 18, тел. 0889 400705, Ешереф Кязим Ешереф

	3.
	
	
	
	

	….
	
	
	
	



Регистърът на партиите, воден от общинската избирателна комисия е публичен и  съдържа следните обстоятелства:
Колона 1 – „пореден №, дата и час на постъпване“, изписва се поредността според заявлението за регистрация в ОИК на партия, дата и час на подаване на заявлението;
Колона 2 – „партия“, в която се изписват наименованието на партията. 
Колона 3 – „Решение на ЦИК“, в която се изписва номерът на решението на ЦИК за регистрация или допускане на партията и се осигурява електронен достъп до него;
Колона 4 - „Решение на ОИК“, в която се изписва номерът на решението на ОИК за регистрация на партията и се осигурява електронен достъп до него;
Колона 5 – „Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице за контакт“, в която се изписват посочените данни. 
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